
 
Uchwała Nr  XII / 79 / 11 

Rady Gminy Brody 
z dnia 28 listopada 2011r. 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXV/169/09 Rady Gminy Brody         
z dnia 30 stycznia 2009r. 
 
 
                    Na podstawie art. 30 ust.6, art. 54 ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli oraz wynagrodzenia za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz.U. z 2005r. Nr 22, poz. 181  z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej 
opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli  

 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
w uchwale Nr XXV/169/09 Rady Gminy Brody z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie 
regulaminu warunków przyznawania i wysokości niektórych składników 
wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla których 
Gmina Brody jest organem prowadzącym  
 
w rozdziale III § 6 pkt 1 lp 1c) otrzymuje brzmienie 
wychowawca w oddziale - 100zł 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012r. 


